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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22
POSICION 1469

DIRECCION DE FORTALECIMIENTO A LA GESTION TERRITORIAL
VACANTE DEFINITIVA

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 23 de septiembre 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 del 27 de junio de 2019, se adelant el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 22, ubicado en la
DIRECCION DE FORTALECIMIENTO A LA GESTION TERRITORIAL, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa; para el empleo Profesional Especializado, Codigo 2028 Grado 22, el cual s encuentra en vacancia definitiva.

CARGO | GRADO EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CcéDuLA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION | EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL | ACTUAL (MESES) uLTIMO ARO DESEMPENO DESEMPENO
52157557 LUZ ADRIANA QUINTERO SANCHEZ 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO ¥ REMOCION EN EL| N/A
CODIGO 2028, GRADO 20 ORDINARIA MEN
52422559 OLGA LUCIA MORENO GONZALEZ 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO DERECHO CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20 ORDINARIA
52702664 DIANA MARCELA DURAN MURIEL 2028 22 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20 ORDINARIA
40936706 MARIA DE JESUS GOMEZ CELEDON 2028 22 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20 ORDINARIA
3195136 JOSE FERNANDO ESPINOSA 2028 22 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA AGRARIA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 98,82 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20 ORDINARIA
4252275 FABIO ALBERTO GOMEZ SANTOS 2028 22 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO DERECHO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20 ORDINARIA
37901129 LINA MERCEDES DURAN MARTINEZ 2028 22 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA INDUSTRIAL CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20 ORDINARIA
51556976 LUZ MAGALLY PEREZ RODRIGUEZ 2028 22 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
51945636 CRISTINA LOSADA SAENZ 2028 22 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20 ORDINARIA
52736491 ANDREA MARCELA PANTOJA GARZON 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO 1. ADMINISTRACION PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20 2. DERECHO ORDINARIA
63391750 GLORIA CLEMENCIA GUARIN TORRES 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO DERECHO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 20 ORDINARIA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
79157074 MAR ORLANDO GARCIA B TA 202! 22 P ECONOMIA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITH MPLE
91570 (o] (o] 0 GARCIA BOGO 028 CODIGO 2028, GRADO 20 CONO Ccu O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . . ANUAL U
RAUL FERNANDO CAMARGO MEDINA 202! 22 P ADMINISTRACION PUBLICA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
80505509 U o} GO 028 CODIGO 2028, GRADO 20 ISTRACION PUBLIC Ccu O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES: 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ‘ ANUAL U
79279432 HERNANDO RODRIGUEZ CHAPARR 202! 22 P INGENIERIA INDUSTRIAL MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
927943 0 RODRIGU 0 028 CODIGO 2028, GRADO 20 G US Ccu O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES: 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
& PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
79704 JAN CARLOS PARRA NIN 202! 22 P ECONOMIA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
9704985 JUAN CARLOS o] 028 CODIGO 2028, GRADO 20 CONO! cu O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES: 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
7942731 PATRIK ERNESTO ALFON |CED! 202! 21 P LICENCIATURA EN CIENCIA! IALE! N/A N/A 4 BRESALIENTE P Ni MPLE
9427316 STO ONSO cA ° 028 CODIGO 2028, GRADO 20 CENCIATU CIENCIAS SOCt S / / ORDINARIA 98,9 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS 0 cy
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
79592581 IVAN DARIO ARISTIZABAL HENA 202! 22 P TRAB, IAL MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
959258 0 ARIS (o} 028 CODIGO 2028, GRADO 20 AJO SOCI Ccu O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . . ANUAL U
7 MARCO TULIO MARQUEZ ROZ 202! 22 P ADMINISTRACION PUBLICA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITH MPLE
88000876 CO TULIO QUEZ ROZO 028 CODIGO 2028, GRADO 20 ISTRACION PUBLIC Ccu O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO P ANUAL U
2. ED¢ El DI EZ ARIZ, 202! 2 . DMI BL 1 BRESALIENTE (13. SERVIDOR El DE LI
80235033 GAR HERNAN RODRIGUEZ ARIZA 028 0 CODIGO 2028, GRADO 20 ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |13. SERVIDOR EN COMISION NR N/A
f PROFESIONAL ESPECIALIZADO . . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2| 2 ELI E DILLO E! L 202! 21 . LICE T El L ED, 1 BRESALIENTE < LE
5263570 IANA YANETH ASTUDILLO ESPANO 028 CODIGO 2028, GRADO 20 ICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO < ANUAL U
L D VILI EAL 202! 2 . DI ISTI ION DE El E LE ESEl 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L Ef LE
79453469 CARLOS ANTONIO STAND VILLARREA 028 0 CODIGO 2028, GRADO 20 ADMINISTRACION MPRESAS CumpP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
1 El DO E EZ EZ 202! 2 . DERE! 13. SERVIDOR El DE LI
87070190 IVAN FERNANDO ENRIQUEZ NARVAI 028 0 CODIGO 2028, GRADO 20 RECHO N/A N/A #N/A #N/A #N/A 3. SERVIDOR EN COMISION NR N/A
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2| DEL PIL DI El 202! 22 . INGENIE DE SISTE 1 BRESALIENTE < LE
30203750 MARIA PILAR ARDILA QUINTERO 028 CODIGO 2028, GRADO 18 NGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO < ANUAL U
DEL EZ 202! 1 P I 1 IAL - PERIODI ESEl 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L Ef LE
35469366 MARIA MAR SUAREZ SOLANO 028 8 CODIGO 2028, GRADO 18 COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO 380 NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
ELISA GABRIELA BENAVIDES PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
2 202! 2 p Ef ! LE N ESEN 1 BRESALIENTE (10. LE CON TODOS L Ef I LE
43203670 MONTENEGRO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 18 CONOMIA CumP O PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52220883 FEBE LUCIA RUIZ TIRADO 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 18 LICENCIATURA EN BIOLOGIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
52775694 PILAR ANDREA RIVERA PARRA 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 18 COMUNICACION SOCIAL CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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CARGO | GRADO EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
CcéDuLA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION | EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL | ACTUAL (MESES) uLTIMO ARO DESEMPENO DESEMPENO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ADMINISTRACION Y ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
4190820 JOSELIN PINTO GOMEZ 2028 21 N/A N/A 98,12 SOBRESALIENTE < NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 18 SUPERVISION EDUCATIVA / / ORDINARIA ' FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51787842 ALICIA VARGAS ROMERO 2028 20 PSICOLOGIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE < NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 18 / / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
80758078 HECTOR JAVIER CORTES SUAREZ 2028 22 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 18 ORDINARIA
20352576 CAROL BIBIANA ROMERO CANON 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO RELACIONES INTERNACIONALES CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 17 ORDINARIA
79625589 MANUEL ANTONIO CRUZ PINEDA 2028 22 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U 98,5 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 17 ORDINARIA
7167856 GUILLERMO ALFREDO ROJAS MORENO| 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
36278435 FARID BARRERA MOLINA 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMISTA EN COMERCIO EXTERIOR CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
37898086 ANA MILENA GUALDRON DIAZ 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
46456679 VIVIANA CAROUNA BECERRA 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO CONTADURIA PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MONTANEZ CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
52885434 ANA YISED CASTRO ORTIZ 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA EN TELEMATICA N/A N/A ANUALU 99,15 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
72315573 JAIME LUIS CHARRIS PIZARRO 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO DERECHO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
79435633 JOSE JAVIER ACERO HERNANDEZ 2028 271 PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICEN(;IATURA EN EDUCACION BASICA CON N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEFTIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ENFASIS EN CIENCIAS SOCIALES ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
& PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
7 1 EMILIO SNEIDER FORERO BELEN: 202! 2 P DERECH MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
9535619 O S| ORERO [¢} 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 CHO cu O PRES| ORDINARIA 00 SOBRES, 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ‘ ANUAL U
7 AN CAMIL( RO DAZA 202! 2 P IOLOGIA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITH MPLE
80095670 Ju 0 CARO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 SOCIOLOG cu O PRES| ORDINARIA 00 SOBRES, 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
13928187 WILSON ANDRES MALDONADO 2028 2 PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEFTIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
HERRERA CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
226732 EMA CONSUELO CORONEL FUENTE! 202! 22 P DERECH MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
673256 CONSUELO CORO U S 028 CODIGO 2028, GRADO 16 CHO cu O PRES| ORDINARIA 00 SOBRES, 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO “ ANUAL U
2912 XIMENA ANDREA QUESADA MOREN:! 202! 2 P ADMINISTRACION DE EMPRESA! MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
9126388 QUES, ORENO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 ISTRACIO SAS cu O PRES| ORDINARIA 00 SOBRES, 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ¢ ANUAL U
46134 LADY MORENO CIFUENTE! 202! 2 P ECONOMIA MPLE NO PRESENTA BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
34613490 ORENO CIFU S 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 CONO! cu O PRES| ORDINARIA 99,89 SOBRES, 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO < ANUAL U
196321 El L 202! 2 . DI ISTI ION DE El E LE ESEl 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L Ef LE
351963 KENNY TATIANA OTALORA CAMACHO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION MPRESAS CcumP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
1 El 202! 1 . B IAL 1 BRESALIENTE (13. SERVIDOR El DE LI
35196609 JENNY VARGAS GUATAQUIRA 028 6 CODIGO 2028, GRADO 16 TRABAJO SOCIAI N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |13. SERVIDOR EN COMISION NR N/A
PROFESIONAL ESPECIALIZADO < ANUAL U
1321 LI EL EZ L D, 202! 2 . DI ISTI ION DE El E LE ESEl 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L Ef LE
363013 INA GISELLA SUAREZ LOSADA 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION MPRESAS CumP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
21! E BIOL/ L LGAD! 202! 2 . DERE! LE ESEl 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L Ef LE
37579219 JESSICA FABIOLA PINILLA SALGADO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 RECHO CcumP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ADMINISTRACION Y ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
LADYS B, El EZ 202! 21 . . 1 BRESALIENTE < LE
39545844 GLADYS BAQUERO PA 028 CODIGO 2028, GRADO 16 SUPERVISION EDUCATIVA N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2. LEJAND! E V4 202! 22 . INGENIE DE SISTE 1 BRESALIENTE < LE
39574424 ALEJANDRA MARIA ESPINOSA RUI 028 CODIGO 2028, GRADO 16 NGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPI
GINA GRACIELA CALDERON PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2! 202! 2 . LICENCIATI EN BIOL N, 1 BRESALIENTE P LE
39702994 RODRIGUEZ 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 ICENCIATURA iotocla N/A /A ORDINARIA 00 SOBRESA T FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
40022595 BETTY YOLANDA VARGAS DOTOR 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
42127078 OLGA LILIANA CANO ALVARAN 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
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CARGO | GRADO EXPERIENCIA SANCION TIPO RESULTADO
CcéDuLA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION | EVALUACION DE | NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL | ACTUAL (MESES) uLTIMO ARO DESEMPENO DESEMPENO
51839096 CLAUDIA MARCELA GALVIS BELTRAN 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ESTADISTICA N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUER,IDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
52073114 NOHORA JAZMIN PEREZ BERMUDEZ 2028 22 PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUER,IDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 1. CONTADURIA PUBLICA ANUAL U
52100192 MARTHA LILIANA FUNEME ARIAS 2028 21 CUMPLE NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 2. LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES ORDINARIA a
52468315 JOHANA ANDREA TORRES DIAZ 2028 21 PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN MATEMATICAS N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUER,IDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
52494017 YAMITH ROCIO NINO CONTRERAS 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUESIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
52527414 ERIKA LUCIA VILLAMIL FAJARDO 2028 22 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
52621733 LUISA FERNANDA HENAO RAMIREZ 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
52805905 BETTY JASMID BUITRAGO ROSERO 2028 22 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA COMERCIAL CON ENFASIS EN CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 NEGOCIOS INTERNACIONALES ORDINARIA
79042116 LIBARDO BARRERA DIAZ 2028 21 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO ESTADISTICA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUE'?IDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
79397819 DANIEL RICARDO SOLORZANO 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
RODRIGUEZ CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
INGENIERIA DE SISTEMAS
TECNOLOGO EN
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79590354 MILLER PAEZ GONZALEZ 2028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 INFORMACION N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
ESPECIALIZACION TECNOLOGICA EN
ORIENTACION DE PROCESOS DE FORMACION
PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
79716220 LUIS EDUARDO SUAREZ HUESO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO B ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
80033940 RAUL ARAMENDI GARCIA 2028 18 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO " " ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1032403106 IVETH NATHALIA SANABRIA SILVA 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
SANDRA CAROLINA CHAVES PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
1078366566 ZAMBRANO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 POLITOLOGIA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
16734647 JAMES VALDERRAMA RENGIFO 2028 22 Py LICENCIATURA EN LITERATURA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE < NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 / / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
51632506 FANNY CARDONA MORENO 2028 20 Py ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA a
MANUEL IGNACIO SALAMANCA PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
9396803 2028 20 Py ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MERCHAN CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA a
PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
36750318 PAOLA ANDREA MEZA VILLOTA 2028 16 Py ECONOMIA 226 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA a
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51857025 ISABEL CRISTINA SANCHEZ GARCIA 2028 20 Py 4 " N/A N/A 100 SOBRESALIENTE < NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 EDUCACION, FILOLOGIA E IDIOMAS / / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
EDNA LUZ MARALDY BELTRAN PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52084900 2028 20 Py INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE < NO CUMPLE
VILLAMIL CODIGO 2028, GRADO 16 / / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
79542516 ALBERTO ZAMBRANO GUERRERO 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA INDUSTRIAL CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
52054602 MARTHA PATRICIA ORTIZ CAMACHO 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
65746353 OLGA LUCIA GALLEGO SAAVEDRA 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
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CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION EVALUACION DE NIVEL EVALUACION 'OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL | ACTUAL (MESES) uLTIMO ARNO DESEMPENO DESEMPENO
51761887 DIANA CECILIA TORRES VEGA 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
cODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51837704 CLARA HELENA AGUDELO QUINTERO 2028 20 PSICOLOGIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE h NO CUMPLE
a cODIGO 2028, GRADO 16 / / ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
52219186 NARDA MAGNOLIA PUENTES SOTO 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
cODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
74379564 DIEGO FERNANDO SALAZAR BECERRA 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
cODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
28554631 LORENA DEL PILAR CONDE OCHOA 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
cODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
32707483 SENIA MARIA DIAZ SALAZAR 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
38869957 CLAUDIA PATRICIA SALAZAR MEDINA 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
63325174 SONIA URIBE LASPRILLA 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - ORGANIZACIONAL CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
51916945 CLAUDIA PATRICIA RIVERA CASTRO 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO SOCIOLOGIA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
52009765 ADRIANA ANGELICA BORDA 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
RODRIGUEZ CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
52118473 JACQUELINE GARAVITO MARINO 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO TRABAJO SOCIAL CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
52588315 RUBY ESMITH GALEANO BLANCO 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
79523944 ANDRES MAURICIO ZAMBRANO 2028 2 PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUElfIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
FLOREZ CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO < ANUAL U
7 4 HN HAROLD PINZON CARRILL 202 2 . ADMINISTRACION DE EMPRESA! MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. MPLE N TODOS LOS REQUISIT MPLE
9600546 Jol 0 ON G/ (o] 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 S CIOl SAS Cu o] S| ORDINARIA 00 SOl S/ 0. CU CON TODOS LOS REQUISITOS Ccu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2145712 RMEN YANETH PEREA CRIOLL( 202 2 . PSICOLOGIA N/A N/A 1 BRESALIENTE . N MPLE
5 5 A CRIOLLO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 SICOLOG / / ORDINARIA 00 S0 S FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS ocu
- PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
14252732 LUIS EDUARDO ACUNA GALIND! 202 2 . ECONOMIA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. MPLE N TODOS LOS REQUISIT MPLE
5273 UIS EDU 0 ACUNA G, 0 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 CONO Cu o] S| ORDINARIA 00 SOl S/ 0. CU CON TODOS LOS REQUISITOS Ccu
HECTOR HUMBERTO HERNANDEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO < ANUAL U
7 4 202 2 . ADMINISTRACION DE EMPRESA! MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. MPLE N TODOS LOS REQUISIT! MPLE
959835, SERRANO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 S CIOl SAS Cu o] S| ORDINARIA 00 SOl S/ 0. CU CON TODOS LOS REQUISITOS Ccu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
134 2 LUIS ALFREDO CONTRERAS TRUJILL 202 2 . ECONOMIA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. MPLE N TODOS LOS REQUISIT! MPLE
3460920 uIs 0 CO S TRUJILLO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 CONO Cu o] S| ORDINARIA 00 SOl S/ 0. CU CON TODOS LOS REQUISITOS Ccu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
1 2 ERNESTO FONTECHA FONTECHA 202 2 . DERECH MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. MPLE N TODOS LOS REQUISIT! MPLE
3895205 STO FO Ol 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 CHO Cu o] S| ORDINARIA 00 SOl S/ 0. CU CON TODOS LOS REQUISITOS Ccu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
222 MARCELA ROJAS CARDENA! 202 2 . DERECH MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. MPLE N TODOS LOS REQUISIT! MPLE
3550: 6 0JAS S 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 CHO Cu o] S| ORDINARIA 00 SOl S/ 0. CU CON TODOS LOS REQUISITOS Ccu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
172. EDE! ZALEZ 202 2 . DERE! LE ESE| 1 BRESALIENTE |10. LE DOS L E LE
41723945 SUSANA PARI S GONZA 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 RECHO CUMP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTH 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
1 ERESA BE| L Z 202 22 . DERE! LE ESE| 1 BRESALIENTE |10. LE DOS L E LE
51738998 RUTH TERESA BERNAL RUI. 028 CODIGO 2028, GRADO 16 RECHO CUMP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTH 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
1 D LCED! LE! 202 2 . DERE! LE ESE| 1 BRESALIENTE |10. LE DOS L E LE
51955669 SANDRA PILAR SALCEDO RUALES 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 RECHO CUMP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTH 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
1 1 LDy E 202 22 . DERE! LE ESE| 1 BRESALIENTE |10. LE DOS L E LE
51994187 JOHANA ALDANA CRANI 028 CODIGO 2028, GRADO 16 RECHO CUMP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTH 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
2 2 LY AL\ EZ E 202 22 . DERE! LE ESE| 1 BRESALIENTE |10. LE DOS L E LE
5293045, MAGALY ALVAREZ MAHECHA 028 CODIGO 2028, GRADO 16 RECHO CUMP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTH 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
22! D, BEI L E 202 2 . E | LE ESE| 1 BRESALIENTE |10. LE DOS L E LE
63343228 AIDA NURY BERNAL JAIMES 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 CONOMIA CUMP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTH 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
ERNERL LE' EZ BOLI 202 2 . DERE! LE N ESEN 1 BRESALIENTE |10. LE N DOS L E | LE
65745058 HERNERLY SHIRLEY SANCH OLIVAR 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 RECHO CUMP O PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESAI Tl 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
16635502 CARLOS ALBERTO PINZON SALCEDO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
JULIA DEL CARMEN BETANCOURT PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
64516843 GUTIERREZ 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 DERECHO CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO P ANUAL U
51792695 ELSA NELLY VELASCO PULIDO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 98,97 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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79046330 FRANCISCO JOSE GAITAN DAZA 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUER,IDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
19453919 JAIRO MOSQUERA MENA 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
52103154 JACQUELINE MOLINA MURILLO 2028 16 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA 212 NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
52352122 MARCELA TERESA TORRES HARKER 2028 16 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION PUBLICA-POLITOLOGIA N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
11348063 FREDY PENUELA PINTO 2028 22 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
19261879 OMAR ORJUELA MORA 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA INDUSTRIAL CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
65730876 BLANCA LILIANA TRUJILLO AYERBE 2028 16 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN BIOLOGIA Y QUIMICA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
79882267 DIEGO FERNANDO PULECIO HERRERA 2028 271 PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ENFASIS EN MATEMATICAS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
23454236 MARTHA ADELA HERNANDEZ 2028 271 PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN EDUCACIGON BASICA N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
QUINTERO CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
37840813 GRACE SHAKIRA DIAZ MEJIA 2028 271 PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ESlPANOLV N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 COMUNICACION ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
52249596 ANA MARGARITA PARRA VALLEJO 2028 21 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
LICENCIATURA EN EDUCACION <
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ‘ ‘ ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
251! P P
52519672 LUZ DARY SEGURA JIMENEZ 2028 21 CODIGO 2028, GRADO 16 BASICA,SECUNDARIA,MEDIA CON ENFASIS EN N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
ED. ETICA Y MATEMATICA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
70107¢ NIDIA ONEYDA GAVIRIA GIRON 202! 21 P LICENCIATURA EN CIENCIA! IALE! N/A N/A 1 BRESALIENTE P Ni MPLE
67010760 o G GIRO 028 CODIGO 2028, GRADO 16 CENCIATU CIENCIAS SOCt S / / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS o cy
o PROFESIONAL ESPECIALIZADO < < ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
111! 17 YERRY LONDONO MORALE! 202! 22 P LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y FISICA N/A N/A 1 BRESALIENTE P Ni MPLE
5066178 ONDONO MO! S 028 CODIGO 2028, GRADO 16 CENCIATU CAS SIc / / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS o cy
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79640912 RLOS YUNIOR POLANIA ZAMORA 202! 21 P LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAI 1A N/A N/A 1 BRESALIENTE P Ni MPLE
96409 CARLOS YUNIOR PO o 028 CODIGO 2028, GRADO 16 CENCIATU SICOLOG oG / / ORDINARIA 00 SOBRES FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS o cy
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . . ANUAL U
19237 LORIA ASTRID GOMEZ RIVER! 202! 2 P ADMINISTRACION PUBLICA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
51923785 GLO S GOl 0S 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 ISTRACION PUBLIC, cu O PRES| ORDINARIA 00 SOBRES, 0.CU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
40361891 ANDREA MILENA SILVA CARDONA 2028 271 PROlFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA El\! ADMINISTRACION Y N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEF?IDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 SUPERVISION EDUCATIVA ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
a PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
202! El E El 202! 1 . ICOL( 1 BRESALIENTE < LE
52025898 NITH MIREYA COCA PENA 028 6 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO < ANUAL U
2: L LE) B 202! 1 . I 1 IAL - PERIODI 1 ESEl 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L Ef LE
52476069 AMALIA GALEANO CABARCA 028 6 CODIGO 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO 67 NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO < ANUAL U 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL|
LGA LI 7 E LL 202! 1 . L 1 BRESALIENTE
63447470 OLGA LUCIA ZARATE MANTILLA 028 6 CODIGO 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIA| N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! MEN N/A
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
101 L EZ 202! 2 . ICOL( 1 BRESALIENTE < LE
79671013 CARLOS ARTURO SANCHEZ RINCON 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2622 LFREDO OL, 202! 2 P ICOL( 1 BRESALIENTE P LE
799426 ALFREDO OLAYATORO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
80541113 JULIO MAURICIO TORRES ANGEL 2028 21 CODIGO 2028, GRADO 16 LICENCIATURA EN PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA N/A N/A ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
79318638 WILLIAM HERNAN OTALORA CABANZO| 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 97,22 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
79701066 JOSE LEONARDO JURADO NUMPAQUE | 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL - PERIODISMO 207 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
i PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 22
) POSICION 1469

i DIRECCION DE FORTALECIMIENTO A LA GESTION TERRITORIAL
= r VACANTE DEFINITIVA
Educacion
CARGO GRADO EXPERIENCIA SANCION TIPO RESULTADO
CEDULA 'NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA EVALUACION EVALUACION DE NIVEL EVALUACION 'OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL | ACTUAL (MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO DESEMPENO

51872824 CONSUELO VARGAS MORA 2028 21 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS

13615140 NORBERTO RODRIGUEZ TORRES 2028 21 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS

52644107 DIANA LUCIA BARRIOS BARRERO 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO DERECHO CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA

40026100 ANA FRANCISCA USSA ALVAREZ 2028 20 PRO,FESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA

52255047 MARIA FERNANDA BARANDICA 2028 2 PROFESIONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGIA N/A N/A ANUAL U 100 SOBRESALIENTE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUEBIDA POR EL MANUAL DE NO CUMPLE

ROLDAN CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . . ANUAL U 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL

52485582 MERLYS PATRICIA NATERA CONTRERAS 2028 16 . CONTADURIA PUBLICA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE N/A

CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA MEN
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
101! 2 YENNY JOHANA LIS AREVAL( 202 22 . DERECH MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. MPLE N TODOS LOS REQUISIT MPLE
013596928 JOI S (0] 028 CODIGO 2028, GRADO 16 CHO Cu o] S| ORDINARIA 00 SOl S/ 0. CU CON TODOS LOS REQUISITOS Ccu

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacién, ante la Subdireccién de Talento Humano (dprefer gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacién de este estudio.

\CNaZobaijjf

Firma: Subdirectora de Talento Humano

Carmen Natalia Nifio Jiménez

Reviso: Monica Alejandra Sanchez Chinchilla - Coordinadora Grupo de Vinculacion y Gestion del Talento Humano mencca 5
Proyecto: Johanna Atehorttia Rodriguez - Profesional Especializado Grupo de Vinculacién y Gestion del Talento Humano 3

Fecha de Publicacion de la Vacante: 22 DE AGOSTO DE 2025
Fecha de Publicacion del Derecho preferencial:26 DE SEPTIEMBRE DE 2025
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